



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# True Eyes Live Production ApS

c/o Karsten Mortensen, Norgaardsvej 114C, 7800 Skive

CVR-nr. 42 48 38 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Karsten Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	True Eyes Live Production ApS c/o Karsten Mortensen Norgaardsvej 114C 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 48 38 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Mortensen, Direktør René Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive medie og TV-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.148 kr. mod 199.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.762 kr. mod 132.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>21/6 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.148</b>	<b>199.652</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.386	-22.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.238</b>	<b>176.992</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.544	-6.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.782</b>	<b>170.051</b>
Skat af årets resultat	8.020	-37.867
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.762</b>	<b>132.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	132.184
Disponeret fra overført resultat	-28.762	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.762</b>	<b>132.184</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.882	249.268
Materielle anlægsaktiver i alt	194.882	249.268
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>194.882</b>	<b>249.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.863
Tilgodehavender i alt	0	14.863
Likvide beholdninger	126.332	319.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>126.332</b>	<b>334.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>321.214</b>	<b>583.854</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	103.422	132.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.422</b>	<b>172.184</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.951	9.971
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.951</b>	<b>9.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	27.896
Anden gæld	168.841	366.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.841	401.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>175.841</b>	<b>401.699</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>321.214</b>	<b>583.854</b>